
UCHWAŁA NR VIII/53/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/14/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 24.05.2024r. w sprawie 
przyznania dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej  Częstochowskiej 

w Kossowie na zadania pn.: 
1.Konserwacja techniczna i estetyczna obrazów z kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej  w Kossowie 

(Nr rej, 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978), 
2. Renowacja elewacji kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie (Nr Rej. 422 z 21.06.1967, 

207 z 23.01.1978). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1292 z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm.), §10 Uchwały Nr LI/335/2023 Rady Gminy 
w Radkowie z dnia 13 marca 2023r.  w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Radków ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2023r. poz. 1338) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr II/14/2024 Rady Gminy w Radkowie z dnia 24.05.2024r. w sprawie przyznania  dotacji 
celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie na zadania pn.: 

1. Konserwacja techniczna i estetyczna obrazów z kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej  w Kossowie 
(Nr rej, 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978),  2. Renowacja elewacji kościoła pw. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Kossowie  (Nr Rej. 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) §1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Przyznaje się dotację Parafii Rzymskokatolickiej pw. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Kossowie na  zadania pn: 

1. „Konserwacja techniczna i estetyczna obrazów z kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie 
(Nr Rej. 422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978)”  w kwocie 149 999,00 zł (słownie: sto czterdzieści dziewięć 
tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100zł) w roku budżetowym 2025.” 

2. „Renowacja elewacji kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie (Nr Rej. 422 z 21.06.1967, 
207 z 23.01.1978)” w kwocie 199 926,20 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dwadzieścia sześć złotych 20/100) w roku budżetowym 2024.” 

2) §2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dotacja o, której mowa w §1 dla zadania 1 pochodzi z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 146 999,02zł oraz z budżetu gminy w kwocie 2 999,98zł. Dla 
zdania 2 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 195 927,68zł oraz 3 998,52zł 
z budżetu gminy. Szczegółowe warunki dotacji, realizacja oraz jej rozliczenia zostaną określone 
w umowach zawartych pomiędzy Gminą Radków, a Parafią Rzymskokatolicką pw. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Kossowie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92642FCF-7E18-4E7E-9154-0630C53DF565. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92642FCF-7E18-4E7E-9154-0630C53DF565. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Z przyczyn nie zależnych od Wykonawcy realizacja zadania 1 pn.: „Konserwacja 
techniczna i estetyczna obrazów z kościoła pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Kossowie (Nr rej, 
422 z 21.06.1967, 207 z 23.01.1978)” nie jest możliwa do zakończenia w roku bieżącym w 
związku z tym należało dokonać zmiany w uchwale Nr II/14/2024 z dnia 24 maja 2024 roku, 
polegającej na przyznaniu dotacji na w/w zadanie w roku budżetowym 2025. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania zakupowego przez Parafię Rzymskokatolicką 
w Kossowie dotyczącego zadania nr 2  pn. : „Renowacji elewacji kościoła pw. Matki Bożej 
Częstochowskiej w Kossowie”, ostateczna wartość inwestycji wyniosła 199 926,20 zł oraz w 
związku z wcześniejszym zakończeniem w/w zadania należało dokonać zmiany w uchwale Nr 
II/14/2024 z dnia 24 maja 2024 roku polegającej na korekcie kwoty dotacji oraz terminu jej 
udzielenia. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92642FCF-7E18-4E7E-9154-0630C53DF565. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/53/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-31T09:32:02+0100
	Tomasz Krzysztof Szczerba




